Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 15:55
Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/glosnik-sufitowy-natynkowy-hqm-snoz10-10w-p-8305.html
GŁOŚNIK SUFITOWY NATYNKOWY HQM-
SNOZ10 10W
Numer katalogowy 17448
Kod producenta HQM-SNOZ10
Kod EAN 5904194150297
Moc 10 W
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.) ø203.5x94mm
Napięcie wejściowe 100 V
Pasmo 50 Hz - 20 kHz
Typ pracy Pasywny
Skuteczność 93dB
Opis produktu
GŁOŚNIK SUFITOWY NATYNKOWY HQM-SNOZ10 10W
Model: HQM-SNOZ10
Napięcie wejściowe: 100 V
Wymiary w mm (sz. x wys. x gł.): ø203.5x94mm
Typ pracy: Pasywny
Skuteczność: 93dB
Moc: 10 W
Pasmo: 50 Hz - 20 kHz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold